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Zamawiajacy
GMINA STAWIGUDA
ul. Olsztynska 10
11-034 Stawiguda

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania w sprawie zamdwienia publicznego na wykonanie robdt budowlanych, pod

nu

nazwgq: , Przebudowa ulicy Liliowej w Bartggu™”.

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wptynely zapytania dotyczace wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
jw. dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. — dalej Pzp), Zamawiajacy informuje,
ze udziela nastepujgce] odpowiedzi na zadane ponizej pytanie:

Pytanie 1.

Zwracam sie z prosba o uzupetnienie dokumentacji o opis kanatu technologicznego.

Odpowiedz

Opis kanatu technologicznego znajduje sie w projekcie budowlano wykonawczym dot. Przebudowy
ul. Liliowej w zakresie branizy drogowej. (za strong 17 projektu po informacji BIOZ)
Pytanie 2.

W przedmiarze robdt drogowych zanizona jest iloé¢ chodnikéw w stosunku do ujetych w projekcie. Jaka
powierzchnie chodnikéw nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz

Do wyceny nalezy przyja¢ powierzchnie chodnikéw ujeta w projekcie budowlano wykonawczym.
Przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym do wyceny.

Pytanie 3.

Prosze o wyjasnienie jakie lampy nalezy wyceni¢? W poz. przedmiaru odwietlenia jest 14 szt — czujka
zmierzchowa . Czujki wspdtpracuja z oprawami, wymagany jest jeszcze sterownik do opraw. Wskazane
oprawy w dok. nie beda wspdtpracowaé z czujnikiem sg to oprawy sodowe zwykte bez statecznika.
Oprawy powinny dziataé¢ w sys, Dali by¢ zmierzchowe.

Odpowied?

Nalezy wyceni¢ lampy bez czujnikow, ktorych dziatanie regulowane bedzie zegarem astronomicznym.
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